
Zarządzenie Nr 118/2016
Burmistrza Reszla

z dnia 28 listopada 2016 roku

w sprawie: autopoprawki  do projektu budżetu na 2017 rok

Na podstawie art.  238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 roku 
Poz. 1870)

Zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W projekcie Uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Reszel na 2017 rok wprowadza 
się  następujące zmiany:

1) Zapis na stronie nr 77 części opisowej  do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Reszel na 2017 rok, dotyczący dotacji podmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Reszlu, 
otrzymuje brzmienie:

„1) dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Reszlu – 448 227,00 zł,
w tym:
- Miejski Ośrodek Kultury w Reszlu – 366 667,00 zł,
- Świetlice wiejskie – 14 360,00 zł,
- Reszelskie lato 30 500,00 zł, w tym zadanie do współrealizacji z Towarzystwem 
  Miłośników Reszla i Okolic 1 500,00 zł,
- Dożynki Gminne – 11 700,00 zł,
- Organizacja Przeglądu Twórczości Ludowej „Równianka” – 10 000,00 zł,
- Organizacja imprezy „Terenowa inwazja Reszla” – 15 000,00 zł.”

2) W załączniku Nr 4 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Reszel na 2017 rok 
realizacja zadania określonego w punkcie 1.2 „Przebudowa i remont budynku przy ul. A. Mickiewicza
4, siedzibie MOK w Reszlu – Etap II, w ramach prac remontowo-konserwatorskich budynku MOK na 
cele aktywizacji społeczno-zawodowej klasyfikacja (dział, rozdział, paragraf) otrzymuje brzmienie 
„92195”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi.

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej w Reszlu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Gminie Reszel.


